PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG THCS HỒNG THÁI TÂY

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đông Triều, ngày 16 tháng 12 năm 2017

LỊCH HOẠT ĐỘNG TUẦN 17- NĂM HỌC 2017-2018
Công việc trọng tâm
· Tiếp tục hoàn thiện chương trình học kỳ 1.
· Chấm bài và tổng hợp kết quả xếp loại học lực, báo cáo BPCM.
· Họp Hội đồng sư phạm nhà trường xét hạnh kiểm học kỳ 1 cho học sinh toàn trường.
· Thực hiện chương trình kiểm tra nội bộ tháng 12 với 4 GV.

Công việc cụ thể
	Thời gian
	Nội dung công việc
	Chỉ đạo
	Thực hiện

	18/12
	Thông báo Quyết định kiểm tra nội bộ

	BGH
	4 đ/c GV có tên trong quyết định

	19/12
	Rà soát bộ đề kiểm tra HK1 gửi nộp BPCM PGD
	BPCM
	Tổ CM

	20/12
	Họp Tổng kết công tác xây dựng Đảng năm 2017

	BCU

	21/12
	Kiểm tra hồ sơ cá nhân với các đ/c GV trong diện kiểm tra
Họp Hội đồng sư phạm xếp loại hạnh kiểm học kỳ 1
	BGH
	Tổ CM

	22/12
	Học tập Nghị quyết TW 6 và Tổng kết công tác năm 2017 tại Hội trường UBND xã(Sáng 7g30 đến 11g30, chiều từ 13g30 đến 17g30)

	Toàn bộ Đảng viên chi bộ

	23/12
	· Thực hiện công tác kiểm tra nội bộ
	BGH

	· Tổng hợp công tác nuôi lợn nhân đạo học kỳ 1(GVCN báo cáo đ/c TPT số liệu để tổng hợp)

	Nơi nhận:

· BGH: Chỉ đạo

· TTCM, GVNV: thực hiện

· Lưu: VP, Cổng TTĐT trường
	HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)
Nguyễn Thị Thu Thủy